Diário Oficial Eletrônico  n. 10.480 22 de abril de 2021 Página 171

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Adriano Garcia Geraldo
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/CSPC

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 32/2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL/CSPC, no uso de suas
atribuições legais, PUBLICA, para conhecimento do(s) interessado(s), a relação do servidor apto a ser promovido
à classe imediatamente superior na condição sub judice, no respectivo cargo de Delegado de Polícia (Anexo
Único), em cumprimento à decisão judicial prolatada nos autos sob o nº 1403408-72.2021.8.12.0000 da 3ª
Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul e à orientação para cumprimento de decisão
judicial PGE/MS/PP/Nº 000301/2021. (Processo nº 31/200.040/20).

Campo Grande/MS, 19 de abril de 2021.

Adriano Garcia Geraldo
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/CSPC

Anexo Único –
EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 32/2021

Delegado de Polícia 1ª Classe para Classe Especial

Matrícula n° Nome Cargo Cl
6622022 WILTON VILAS BOAS DE PAULA Delegado de Polícia 1

Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

PORTARIA AGEPEN “P” Nº315, de 19 de abril 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO DO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Conceder afastamento em virtude de Licença para Tratamento de Saúde na pessoa dos servido-

res, em caráter inicial e em prorrogação, com fulcro no artigo 136, da Lei nº 1.102, de 10 de outubro de 1990,
com nova redação dada pelo artigo 5º, da Lei nº 2.157, de 26 de outubro de 2000, conforme abaixo relacionados:
Processo nº 31/027796/2021.

Prontuário
Nome Função Dias Período In/

Pr
Concessão

33671022 Alessandra Mendes A.Penit 30 07/04/21 a
06/05/21

Pr. Três Lagoas

50478024 Alexsandro Rodrigues A.Penit 60 19/03/21 a
17/05/21

In. Amambaí

115209022 Ana Lúcia Morais Coinete Gomes A.Penit 16 01/04/21 a
16/04/21

In. Campo Grande

101283023 Anderson Paulo de Queiroz
Pereira

A.Penit 10 03/04/21 a
12/04/21

In. Aparecida do
Taboado

57170022 Angela Francisco do Carmo A.Penit 05 07/04/21 a
11/04/21

In. Campo Grande

94935022 Carlos Alberto Alves do
Nascimento

A.Penit 07 24/02/21 a
02/03/21

In. Cassilândia

14671022 Carlos Henrique Figueiredo Lins A.Penit 60 13/03/21 a
11/05/21

In. Dourados